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CBEJEHUA Ob YUPEKAEHUN

1. llean nesATeILHOCTH:

1. OcyuiectBiaeHrue 00pa3oBaTEIbHON  ACATEIBHOCTH MO  00pa30BaTEIbHBIM
nporpaMMaM HauyajgbHOro OOMIEro, OCHOBHOTO OOWIEro W (Wau) CPEAHEro OOUIEro
oOpa3oBaHus,

2. ®opmupoBaHue OOLIEH KYJAbTYPbl JIMYHOCTH OOYYArOIIMXCS HAa OCHOBE YCBOECHMSI
00513aTeIbHOT0 MUHUMYMa COACpKaHus 0011e00pa30BaTEIbHBIX MPOTPaMM, UX alanTallus
K JKM3HU B OOLIECTBE, CO3/JIaHWUE OCHOBBI JJIsi OCO3HAHHOIO BBIOOpA M TOCTEAYIOLIETO
OCBOCHUS npo(deccHnoHATBHBIX 00pazoBaTeNbHBIX porpamm, BOCIHUTAHWE
IPaXIAHCTBEHHOCTH, TPYAOIIOOUS, YBKECHUS K MPaBaM U CBOOOJAM YelIOBEKA, JHOOBH K
OKpy>Karolei npupone, Ponune, cembe, (hopMupoBaHuE 310pOBOT0 00pasa *KU3HU.

2. OcHOBHbBIE 321a4H Y YPEKIACHHUS:

- oOecrneueHre KOHCTUTYIMOHHOTO MpaBa rpaxknaH Poccuiickoit ®denepaunun Ha
MOJIy4YeHUE OOMICAOCTYIMHOrO U OECIIaTHOTO 00IIEro 0Opa3oBaHus U CO3/IaHUE YCIIOBHIA,
oOecneunBaronx  (OPMUPOBAHHME  €OMHOTO  OOpPa30BaTENBHOrO  MPOCTPAHCTBA
WHHOBAIMOHHOTO TUMA, 00ECIIEUMBAIOIIETO TOCYJAPCTBEHHBIE TAPAHTUM HA MOJYUYEHHE
KaueCTBEHHOT0 00pa3oBaHUsS B COOTBETCTBMM C (eAcpaibHBIMU TOCYJAapCTBEHHBIMU
o0pa3oBaTebHBIMU CTaHAAPTAMU BCEM OOy YarOLIUMCS;

- YJOBJETBOPCHUE MOTPEOHOCTH JIMYHOCTH B HWHTEIUIEKTYaJbHOM, KYJbTYPHOM,
HPABCTBCHHOM U JTyXOBHOM Pa3BUTHU,

- (opMupOBaHKUE JIMYHOCTH, HALEICHHOW HAa WHTEJUIEKTyaJlbHOE M HPABCTBEHHOE
CaMOCOBEPILIECHCTBOBAHKE, CIIOCOOHONW K CaMOCTOSITEIbBHOMY OCBOCHHMIO HOBBIX 3HAHWM W
TBOPUYECKOH NEATEIBHOCTH B PA3IMUHBIX 00JIACTAX HAYKU U MPAKTUKH,

- (popMupoOBaHUE TYXOBHBIX IIECHHOCTEH U TBOPUYECKOTO MBIILICHUS, CUCTEMbI 3HAHUH O
OpPUPOJIE, OOIIECTBE, YENTOBEKE U €T0 TPYIE;

- (popmupoBanue OOIICH KyJBTYPbl JIMYHOCTH OOYYAIOIIUXCS HA OCHOBE YCBOECHUS
00513aTeIbHOT0 MUHUMYMa COACpKaHus 0011€00pa30BaTENbHBIX MPOTPaMM, UX alanTallus
K KU3HH B OOIIECTBE;

- (hpopMUPOBAHHE OCHOB TAPMOHUYHON BBICOKOHPABCTBCHHOMW JIMYHOCTH, CIOCOOHOMA
K CAMOpPa3BUTHIO;

- co3raHue KOM(POPTHOH 00pPa30BATELHOM CPEBI.

3. Buasbl 1esITe/IbHOCTH:

3.1.— Peanuzaims OCHOBHBIX OOpa30BaTeNbHBIX MPOrpaMM HA4yajlbHOrO OOLIETo,
OCHOBHOTO OOIIIETr0 U CPEAHETO (MOJTHOr0) 001Iero 00pa3oBaHusl;
- Peanuzanust ocHOBHBIX 00pa30BaTENbHBIX MPOTrPaMM HAYAIBHOTO OOIIEr0, OCHOBHOTO
o0uiero oOpazoBaHusl 17151 00y YAKOIINUXCSI C OTPAHUYEHHBIMU BO3MOKHOCTSIMH 310POBbSI,
- Peanuzanus oGpa3oBaTenbHbIX MPOrpaMM JAOMOJIHUTEILHOTO 00pa30BaHusl IETEH.
3.2. Buapl AATENBHOCTU YUPEKACHUS HE SBISIONIUECS OCHOBHBIMM:
- OpraHu3alvs NUTaHusl 00yYaroIUXCcs B YUPESKICHUMY;
- OpraHu3alusl OTAbIXa W O3[0POBJICHUS HECOBEPIICHHOJETHUX B O3J0POBUTEIHHOM
Jarepe ¢ THEBHBIM MPEObIBAHUEM;
- opraHuzaius MojABo3a OOYYAOUIMXCS JIbFOTHBIX KaTeropuii, yCTaHOBJICHHBIX B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENLCTBOM Poccuiickoit denepaunn, CBEpAIOBCKOI 00acTw,



MYHHLMIAJIbHBIMA ~ MPABOBBIMM  akTaMW  HOBOJISUIMHCKOrO  TOPOJACKOTO  OKPYyra,
pacnopsbKeHUEM Y TpaBiaeHus: 00pa3oBaHrueM HOBOSIMHCKOTO rOPOJACKOrO OKPYTa,

- Opranu3anus MEAULMHCKOTO 00CTYKUBaHUS 00yUYaroIMXcs B Y UPEKACHUN,

- IEATENBHOCTD TIO COACPIKAHUIO U IKCIITyaTallii UMYLIECTBEHHOIO KOMIUIEKCA, B TOM
yuciie OOBEKTOB JBMIXKMMOIO MW HEJIBWIKUMOTO HMMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHBIX 34
VY4peKICHUEM B YCTAHOBICHHOM MOPSIJIKE.

3.3. VYupexkneHue BOpaBe OCYLICCTBIATH JONOJHUTEIBHBIEC MJIATHBIE, B TOM YHUCIIE
00pa3oBaTENbHBIC YCIYTH U UHBIE BUBI MPUHOCSIIEH HOXO AEATEIBHOCTH:

- OKa3aHue TUTATHBIX JOTOJIHUTENBHBIX ~ 00Pa30BaTENbHBIX  YCAYTL, HE
NPEIYCMOTPEHHBIX ~ COOTBETCTBYIOIUMMHM  O0pa30BATENIbHBIMM  TpOrpamMMamMu U
(eaepanbHBIMU IOCYJAPCTBEHHBIMHU 00Pa30BATEIbHBIMU CTAHIAPTAMH,

- I3YYCHHE YUCOHBIX JUCUMUIIIMH CBEPX YaCOB MPOrPaMMBI IO AAHHOHN IUCUUIIINHE,

- CMELKYPChI O TYMAHUTAPHBIM JUCLMILIHAM,

- CMELKYPCHI MO ECTECTBEHHBIM HAYKAM,

- CHELKYPChI 10 MH(POPMATHKE,

- CMELKYPCHI [0 HHOCTPAHHBIM SI3bIKaM;

- MPeNOCTaBJICHUE OMOMMOTEYHBIX YCAYT JIALAM, HE SBIISIOIIMMUCS COTPYIHUKAMU
WA 00y YArOIUMHUCS Y YPEKICHNUS,

- OCYILIECTBJICHUE CIOPTUBHON M (PU3KYIBTYPHO-030POBUTEIBHOM NEATEIBHOCTH,

- 3aHATHS PENETUTOPCTBOM ¢ o0yvaroummucs apyroro OV,

- oOydeHue MO MporpaMMaM TMOBBIIICHUS KBATU(QUKAIMA TEAArOTHUYECKUX U
PYKOBOJASIINX PAOOTHUKOB,

- TPOBEICHUE CEMHHAPOB, KOH(EpPEHUMI, KpPYribIX CTOJIOB W MHBIX (OopM
npOECCUOHAIBHOTO OOIICHNUS,

- CO3/JaHWE CTyaui, rpynn, OOBEAMHEHWHA s OOYyYArOIIMXCS W B3POCHBIX IO
O00y4YEHUI0 ¥ MPUOOIIEHUIO K 3HAHUSIM MHPOBOM XyHAOXKECTBEHHON KYJIbTYPbI, 3aHITHIM
MY3BIKOI 1 N300pa3UTENBHBIM UCKYCCTBOM,

- OpraHu3anys TPy BEIXOAHOTO AHS IJ1s IETEH JOUIKOIBHOTO BO3PacTa,

- 00y4yeHHEe CHOPTUBHBIM WIPaM, PUTMHUKE, CIIOPTUBHBIM TaHIAM, UTPE B IIAIIKH,
[IaXMarhbl;

- CMELKYPChI M TPEHUHIY TI0 TICHXOJIOTHMY,

- KYPChl MO TOATOTOBKE BBIMYCKHUKOB LIKOJI K MOCTYIUICHUIO B CPEAHUE CIIEUMATBHBIE U
BBICIIINE YUEOHBIE 3aBEICHUS,

- KOHCYJIbTALH ISl POAMTENCH B T.4. C PUATTIALICHUEM CTICLIMATCTOB,

- TPyIIIBI TPOUIEHHOTO JTHS,

- BBIIYCK W peau3auus NEYaTHOM M ayJIMOBU3YAIBHON MPOAYKUWH, OO0YYarOIMX
nporpamMmm, HHGOPMALIMOHHBIX MaTEPHAJIOB;

- UI3TOTOBJIEHUE UTPYIIEK, CYBEHUPOB, IPYTOi MPOAYKIIUY;

- MPOBEACHUE KOHKYPCOB, MPA3JHUKOB U MHBIX JOCYTOBBIX MEPONIPUATHIA AJis ACTEH U
B3POCIIBIX;

- KYPCBI [UT B3POCJIBIX B PAMKAX BBIJAHHOH JINLICH3WW,

- OKa3aHHUE KOHCYJbTALMOHHBIX YCIYT;

[1naTHBIE JONOTHUTENBHBIE 0OPA30BATENIBHBIE YCIYTH HE MOTYT ObITh OKa3aHbl B3AMEH U B
paMKax MYHULUNAIBHOTO 3a7aHWsl, YCTAHOBICHHOIO YUPEOUTEIEM B COOTBETCTBUU C
JECACTBYIOIIUM 3aKOHOJATEJILCTBOM M HACTOSLIMM YCTABOM. YUPEKICHUE BIIPABE



OCYILECTBIIATH MPEANMPHHUMATEILCKYIO W HHBIC BHBI MPUHOCSIIEH T0X0/ ACSTEIBHOCTH,
JIUIIB MOCTOJIBKY, TOCKOJIBKY 3TO CIY)KUT JOCTHKEHHUIO LIEICH, pajid KOTOPBIX OHO CO3/IaHO,
M COOTBETCTBYET YyKa3aHHBIM [ESM. YUPESKICHAE MOXET BECTH CJCAYIOLILYIO
IPEANMPUHUMATEITLCKYFO U HHYIO TIPHHOCSIIYIO JOXO ACATCIBHOCT!

- apeH/1a IOMEICHUM 1 000pyI0BaHNS,

- TIPOKAT CIIOPTHBHOTO HHBEHTAPS M 000PYA0BAHHS,

- I0JIEBOE yYaCTHE B JACATECIBHOCTH APYTUX YUPEKIACHHIA;

- IPHOOPETEHNE AKIMM, MHBIX IIEHHBIX OyMar M MOJyYeHHe T0XO0/I0B M0 HUM;

- OKa3aHHE MOCPEHUUYCCKHUX YCIYT.

3.4. IlnatHele JOMOJIHATEIBHBIE 00PA30BATEIBHBIE YCIYTH HE MOTYT OBITh OKAa3aHbI
B3aMEH M B paMKax MYHULMIAIBHOIO 3a/JaHWs, YCTAHOBJICHHOIO YUPEIUTEIIEM B
COOTBETCTBUM C AEHCTBYIOIIMM 3aKOHOAATENBCTBOM U HACTOSLINM Y CTaBOM.

3.5. IlepeueHb ® TOPSAOK MPEAOCTABICHUS  IUIATHBIX  JOMOJHUATEIIBHBIX
0o0pa3oBaTEAbHBIX YCIYr, a TaKXke MOPAJOK PACXOJOBaHUS (PUHAHCOBBIX CPEJICTB,
MOJIYYCHHBIX YUPEXKACHUEM B PE3YyJIbTaTe OKa3aHWs IMJIATHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT,
PETVIAMEHTUPYIOTCS OTACIIBHBIM JIOKAJIBHBIM AKTOM B KA4e€CTBE JOMOJHEHUS K YCTaBy
YUpeKICHUEM.

3.6. [lnatHbie OOMOJIHUTENbHBIE 00PA30BATENIbHBIE YCAYTM MOTYT OBITh OKa3aHbl Ha
OCHOBE JOOPOBOJIBHOCTH BbIOOpa oOydvaromierocss W (Wiau) POAMTENCH (3aKOHHBIX
MPEACTaBUTENECH ) 00yYaroIIerocs.

3.7. B MHIMBHIYQJIBHOM MOPSAAKE 3aKIFOYACTCS JOTOBOP HA OKA3aHWE IUIATHBIX
JOTOJIHATENBHBIX 00PA30BaTENbHBIX YCIYTH (MIJIH ) UHBIX BUIOB AEATEIIBHOCTH C YKAa3aHUEM
MIPUHLMIIA YCTAHOBIIEHUS OIUIATHI YCIYTH U NIOPSJIKA €€ OCYILECTBIICHHUSI.



Paznen 1. Hoctynnenus u BenuiaTel 2020

HammenoBanue Kon Kon Amna BCEI'O Ha 2020 1. Tekytui (PMHAHCOBLIN TOT
ToKa3aTeNst CTPOK o JIUTH TIproca
il OIODK UeCK mas
s T Cy6euin, IperocTaBIsieMble B COOTBETCTBUH ¢ ab3alieM BTOphIM MyHKTa 1 cTaTh 78.1 Bro/pkeTHOTO KOTekca
ETHOU uii Cy6ennns Ha BBIMONTHEHAES MYHHITATIATBHOTO 3aIaHHSI JIOXOJ,
PO (unsbie nenu)
KIaccHu Kon JlesaTeNbH
HKal <4> OCTh
Jitiy TIpenocrapieHn Tpenoctapnenn
Poccn e 5 O6mexo3s
= 3 O0BIIeJOCTYIIHO .
Hfickoit obIeJOCTYITHO on ficTBEeHHEBIE OBeCICUCHIE npouas
Dernep 5 rou GecImaTHOTO pacxofer 1 JICTHA Copmepxa | Ilatpmor Pesepru AHTUTEPPOPUCTH Ritascrog TIPUHOCA
€CIITIATHOTO PacxXoabl JHeacpen O370pOBUTE TIpoes] o % Iluranue PYKOBOJC
alnu obpaszoBaHud opraHmsa 5 HHE jiicH Bl hoHT qeckoit masa
o6pazoBaHua o cTBa nbHasg JeTeii- (¢en.6ron TBO
3> o g CTaJUOH Bocmmuta (Tnanime 3aIUAMEHHOCTH JIOXOJT
— o coJiepxaHu (OB) KaMITaHHIS CHPOT KeT) (den.6rox
06pa30BaTean IIHUTaHHUA a HHUC TBI) OGpaSOBaTeJ’IbeI JCATCIIbH
obpasoBaTenbH i 0 (ME) E KeT) e
BIM HUMYIIECTB
TIporpamMMam B)
VpoTpanMmam (OB yueGHbIe aM
(OB zapruiaTa)
pacxoab)
Kon o
u 60103021 [ 700124 | 601054 | 601030219 | 601064 | 601030 | 603010 | 700904 6012213 | 6012113
GIOKCTHOM
milccmb_n 6010445310 6010445320 99 0900 5400 9 5200 2199 0000 0700 6011400000 040 030 2.2.02
OCTaTOK CPENICTB
Ha HayaJio 14564.7
TC €ro 1 X X 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ’5
(unancoBoro
rojga <5>
OCTaTOK CperICcTB
Ha KOHEIT
TC ero 2 X X 0,00
¢unancoBoro
rojga <5>
Jloxobl, BCero: 1000 56 168 34355 12703 13 4229 80 365 30 208 993 898 101
136,76 500,00 1 Geil SO000 317,58 | 950,00 142,00 & 240,00 000,00 282,42 000,0 000,00 483 040j00 600,00 380,00 620,00
JTOXONBI OT 0,00
COBCTBEHHOCTH 1100 120
0,00
JTOXONBI OT 101
OKa3aHus yCIyT, 620,00
paSoL, 1200 | 130 | 131
KOMIICHCAITTH
3aTpar 101
YUpEKICHUH 620,00
cyOCHINA Ha
(uHAHCOBOE
obeCIICUCHAE 48 754 34355 12703 13
BBITIOTHCHAS el e I sunge | L6000 317,58 | 950,00 * * * * * * * *
MYHHIUTAILHOT
0 3a1aHus
JTOXONBI OT 0,00
mrpadoB, MeHeH,
HUHBIX CYMM 1300 140
MIPUHYUTEIBHOT
O U3BSITHS, BCETO
6e3BO3ME3THBIE 0,00
fISHCESHRIC 1400 | 150
MOCTYIICHHUS,
BCETO
MIPOYUE AOXOJIBI, 1500 150 0,00
BCETO
B TOM UHCJIE: 1510 150 152




LSJICBbIC 7297 4229 80 365 30 208 993 898

cybenun 884,42 = = = = 1420 | 340900 60000 | 28242 | 0000 | 000,00 485040.00 1 60000 | 380,00

A 1520 | 150 | 162 0,00

cyOcHIAn

TTOXOMBI OT

oreparui ¢ 1900

aKTHBaMH, BCCT'O

IIpounc

MOCTYIIIICHUSL. 1980 X

Bcero <6>

U3 HUX:

YBCJIMUCHUC

OCTaTKOB

JCHC)KHBIX

CpEACTB 3a CUCT 1981 510

BO3BpaTa

TEOUTOPCKO

3aJOJDKCHHOCTH

TIPOIILJIBIX JIET

Pacxonpl, Bcero 2000 X 200 56 168 34 355 12 703 13 4229 80 365 30 208 993 898 116
136,76 500,00 1681 300,00 317,59 [ 950,00 142,00 8 440,00 000,00 282,42 000,00 000,00 485 040,00 600,00 380,00 184,75

B TOM YHCTIE: 2100 X 210 0,00

Ha BEITLTATHI 43 246 34 255 8092 898

IepeoHay, BCero 010,00 430,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380.00 0,00

B TOM UHCIIe: 2110 111 211 0,00

oIIaTa Tpyaa 33188 26 294 6 203 690
130,00 330,00 800,00 000,00

COIHANbHbIE 111 266

nocobug u 148

KOMITEHCAITAH 000.00 98 000,00 50 000,00

IIEPCOHAIlY B ?

JIeHeKHOH dopme

TIPOYKE BHITUTATHI 2120 112 212

MepPCoHay, B TOM

yucne 9 621,30 9621,30

KOMIIEHCAITHOHHOT

0 xapakTepa

TIPOYKE BHITUTATHI 2120 112 266

MepPCoHay, B TOM 25

uucne 52870 2 070,00 23 458,70

KOMIIEHCAITHOHHOT >

0 xapakTepa

TIPOYKE BHITUIATHI 2120 113 226

were 22 22 160,00

KOMTIEHCAITHOHHOT 160,00 |

0 XapakTepa

B3HOCHI IO 2140 119 213

o6a3aTeNbHOMY

COLMAIIbHOMY 10 057 1 888 208

CTPaxXOBaHMIO Ha

Bbfl'u‘[aTbI mo 880,00 7901 100.00 400,00 . 380,00

oIIaTe Tpyaa

pabOTHHKOB

COIUANBHBIE 1 2200 300

MHbIE BHITIIATEL 0,00

HaceNeHIo, BCETo

yIUIaTa HAaJIOrOB, 2300 850

eSopor n mix g 0,00 0,00 | 78 142,00 0,00 000 | 000 | goeio | 000 | 000 0.00 29,57

atesxeit, Bcero » ?

U3 HUX: 2310 851 291 99 73 700,00 25
558,00 858,00




HaJjIoT Ha
HMYIIIeCTBO
opraHmsanuii u
3eMEIbHbIH Hajor

0,00

WHBIE HAIIOTH
(BKIFOUaEMBIE B
COCTaB PacxoMoB) B
BIOJ[KETEL
BroKeTHOMN
CHCTEMBI
Poccniickoit
Denepanun, a
TaKxe
TOCyJapcTBEeHHAS
TIOMIIHHA

2320

852

291

2 442,00

244200

Ipader 3a
HapyIIeHHe
3aKOHOJATETILCTBA
0 Hajlorax u
cBopax,3aKoHOjATe
JIBCTBA O
CTPAaXOBEIX B3HOCAX

2330

853

292

102957

1 000,00

29,57

ymarta mrpados (B
TOM UHCITe

A IMUHUCTPATHBHE
X), IeHeH, MHBIX
IIaTexe

2330

853

295

1 000,00

1 000,00

Ge3BO3ME3NHELS
[epeUNCIICHAA
OpraHU3aluaM U
dusnuecKuM
JIMLAM, BCETO

2400

0,00

[IPOYNE BHIIUIATHL
(KpoMe BEIIITIAT Ha
3aKyIIKY TOBapoB,
pabot, yeayr)

2500

0,00

HCTIOJHEHHE
cyneCHBIX aKTOB
Poccniickoit
Denepanun u
MHPOBBIX
coTJameHunit mo
BO3MEIISHHIO
Bpena,
TIPUIHHEHHOTO B
pesynbrate
JIeATeNbHOCTH
YUpexIeHUA

2520

831

0,00

DACXOJIbl Ha
3aKVIL TOBAapPOB.

paboT, yCIyT, Beero
<7>

2600

12 612
787,19

0,00

1681 300,00

4427
735,59

13
950,00

4229
142,00

8 440,00

80
000,00

339
424,42

30
000,00

208
000,00

485 040,00

993
600,00

116
155,18

[IPOUYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, paboT u
YCIYT, BCEro

2640

243

225

149
463,00

149
463,00

0,0

Yenyru, paGoTsl
JUTA Tieneit
KaIUTalbHBIX
BIIOXKEHHUIH

2640

243

228

0,00

0,00

[IPOUYIO 3aKYIIKY
TOBapoB, pabor u
YCIYT, BCEro

2640

244

220

0,00

0,00

YCnyru cBa3u

2640

244

221

114
312,00

96 312,00

18 000,00

TpaHcopTHEIE
yeayru

2640

244

222

345
000,01

258
592,70

5 000,00

80
000,00

407,31

KommyHanbHEIE
yeIyru

2640

244

223

2231
829,00

2181
529,00

300,00




Apenna

2640

244

224

1 600,00

1 600,00

Pabotsl o
COEPKAHUIO
HMYIIIECTBA

2640

244

225

706
800,00

10 000,00

663
000,00

33
800,00

0,00

TIpoune paGoThL,
yCIyTH

2640

244

226

6318
180,69

99 700,00

329
221,09

4229
142,00

140
805,61

485 040,00

993
600,00

40
671,99

CrpaxoBaHue

2640

244

227

3 000,00

3 000,00

Yemyru, paGoTsl
JUTA Tieneit
KaIUTalbHBIX
BIIOXKEHHUIH

2640

244

228

0,00

0,00

IIpuoGperenue
OCHOBHEIX CPEJICTB

2640

244

310

1614
310,34

1316 923,54

59 469,80

20
000,00

208
000,00

0,00

917,00

YBenudueHne
CTOMMOCTH
TTeKapCTBEHHBIX
TIPENopaToB U
MaTepHanoB,IpuMe
HAEMBIX B
MEUIIMHCKHIX
LeIX

2640

244

341

20
000,00

0,00

20 000,00

YBenudueHne
CTOMMOCTH
TIPOJYKTOB
TIHTaHUS

2640

244

342

2 040,00

0,00

2 040,00

YBenudueHne
CTOMMOCTH
roprove-
CMAa30UHEIX
MaTepHanos

2640

244

343

66
102,30

8 712,94

57
389,36

YBenudueHne
CTOMMOCTH
CTPOUTETBHBIX
MaTepHaoB

2640

244

344

389
698,00

389
698,00

YBenudueHne
CTOMMOCTH
MATKOTO HHBEHTapA

2640

244

345

96
387,49

14 857,00

19
522,14

30
000,00

32
008,35

YBenuueHue
CTOMMOCTH MPOUHX
0BOPOTHEIX
3aI1acoB
(MaTepHaoB)

2640

244

346

s41
009,60

145 309,70

330
592,06

13
950,00

1 400,00

16
200,00

33
557,84

YBenudueHne
CTOMMOCTH IIPOUHX
0BOPOTHEIX
3aI1acoB
OJTHOKPATHOTO
IPUMEHEHHS

2640

244

349

13
054,76

13 054,76

0,00

KalUTalbHbIEe
BIIOEHI B
OOBEKTH
roCyapCTBEHHON
(MyHUIHTATBHOMN)
cOBCTBEHHOCTH,
BCEro

2650

400

0,00

B TOM YHCIIE!

npuobpereHne
0OBEKTOB
HEABIKHIMOTO
HMyII[eCTBa
rOCyJapCTBEHHEIMEI
(MyHHIAIIAbHEIMEI
) YUK ICHIAME

2651

406

0,00

0,00




HCABHARMUL U
MUMYILIECTBA
rocyaapCTBEHHbBIMHU
(MyHHLIMNATBHBIMH
) yYpEeXKAECHUAMH

0,00

BoimaaTel,

VMEHBLIAIUINE
0xo7, Beero <8>

3000

100

B TOM HYHCJIE!

Ha10r Ha npuuy

WAL R
AoOanseny

TR B W,
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LT
A0 ) Oenans

PYROBOAMTO N MYHAATAARHOTO YOS AR

[nanuuiin Oyxrantep

Ncnonuutens

3010

1020
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GO0
A0TD
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s

(no,

AN Enoxmn
(pacimdponia noanwen)

H.W. Cantanona
(paciumdponia noANKeKn)

N.A. Nospeesa

(pacwudposka nognuck)




IIporyMepoBaHO, HPOIIHYPOBAHO

U CKPEIJIEHO IeYaThIO y

( |2 Lot o )
cTpaHu1(bl

Benymuii cienuaiucTt Y npaBlieHUs
obpa3oBanuemM HOBOIAIIMHCKOTO
TODOICKOLO ORD RIS

S 2Ly, \.I“. Macnoser




